

Condor ApS

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 36 46 31 98

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Michael Erik Yde Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Condor ApS
Sønderskovvej 142
9370 Hals

CVR-nr.: 36 46 31 98
Stiftet: 16. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Erik Yde Marcussen
Frants Erich Bernstorff-Gyldensteen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 1.585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre finansielle indtægter	380.304	1.585.440
Resultat før skat	380.304	1.585.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	380.304	1.585.440
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	380.304	1.585.440
Disponeret i alt	380.304	1.585.440

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
	Aktiver i alt	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	8.434.480	8.434.480
Egenkapital i alt	8.484.480	8.484.480
Passiver i alt	8.484.480	8.484.480

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>8.484.480</u>	<u>8.484.480</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	0	8.434.480
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.434.480</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	8.434.480	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	380.304	1.585.440
Overført fra overkursfond	0	8.434.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-380.304</u>	<u>-1.585.440</u>
	<u>8.434.480</u>	<u>8.434.480</u>